
HARMONOGRAM GODZINY DOSTĘPNOŚCI NAUCZYCIELI PRZEDSZKOLA 

SPECJALNEGO NR 208 W WARSZAWIE 

ROK SZKOLNY 2024/2025 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

nauczyciela 
Stanowisko 

Termin 

dostępności 
Adres mailowy 

1. mgr Małgorzata Piechal Dyrektor 
Środa  

15:00 – 16:00 

MPiechal@eduwarszawa.pl 

2. mgr Joanna Banaszek 
Nauczyciel 

Terapeuta ZRK 

Wtorek  

08.30 - 09.30  

J.Banaszek@eduwarszawa.pl 

 

3. mgr Wioletta Bogdal 
Terapeuta 

pedagogiczny 

Wtorek  

16.00 - 17.00  

WBogdal@eduwarszawa.pl 

4. mgr Karolina Cendrowska Nauczyciel 
Wtorek   

07.00 – 08.00  

KCendrowska@eduwarszawa.pl 

5. 
mgr Ewa  

Dębińska - Dzidek 
Logopeda 

Wtorek  

16.00 – 17.00  

EDzidek@eduwarszawa.pl 

6. mgr Elżbieta Gołoś 
Wicedyrektor 

Terapeuta 

widzenia 

Środa  

12.30 - 13.30  

EGolos@eduwarszawa.pl 

7. mgr Katarzyna Grymuła Logopeda 
Piątek  

16.00 - 17.00  

KGrymula@eduwarszawa.pl 

8. mgr Aleksandra Guzińska Nauczyciel 
Wtorek   

13.00 - 14.00  

AGuzinska@eduwarszawa.pl 

9. 
mgr Jolanta  

Hetmańska - Wrzeszcz 
Rehabilitant 

Terapeuta SI 

Piątek   

15.00 – 16.00  

JHetmanska@eduwarszawa.pl 

10. mgr Anna Jóźwiak Nauczyciel 
Wtorek   

12.00 - 13.00  

AnnaJozwiak@eduwarszawa.pl 

11. mgr Milena Kalińska Nauczyciel 
Piątek 

07.00 – 08.00  

Milena.Kalinska@eduwarszawa.pl 

12. mgr Dorota Kowalczyk Nauczyciel 
Wtorek 

11.30 – 12.30  

Do.Kowalczyk@eduwarszawa.pl 

13. mgr Karolina Król 

Nauczyciel 

Terapeuta 

pedagogiczny 

Poniedziałek  

12.30 – 13.30  

K.Krol@eduwarszawa.pl 

14. mgr Natalia Krywanis Nauczyciel 
 Piątek 

09:00 – 10:00 

NKrywanis@eduwarszawa.pl 

15. mgr Agnieszka Kudyniuk Rehabilitant 
Środa   

15.30 – 16.30  

AKudyniuk@eduwarszawa.pl 

16. mgr Bogumiła Kuracka Nauczyciel 
Czwartek   

09.00 - 10.00  

BKuracka@eduwarszawa.pl 

17. mgr Michalina Liczbańska 
Nauczyciel 

Terapeuta ZRK 

Piątek  
14.00 - 15.00  

MLiczbanska@eduwarszawa.pl 

18. mgr Beata Łukasiewicz Nauczyciel 
Czwartek  

16.00 - 17.00  

Beata.Lukasiewicz@eduwarszawa.pl 

19. mgr Aleksandra Molenda Psycholog 
Wtorek  

08.30 – 09.30  

Aleksandra.Molenda@eduwarszawa.pl 

 

20. 
mgr Joanna  

Obojska - Glinicka 
Psycholog 

Wtorek 

16.00 – 17.00  

JObojska@eduwarszawa.pl 

21. mgr Olga Orłowska Nauczyciel 
Wtorek  

12.00 - 13.00  

OOrlowska@eduwarszawa.pl 

22. mgr Marta Perekitko Nauczyciel 
Środa   

15.30-16.30  

MPerekitko@eduwarszawa.pl 

23. mgr Agnieszka Przybyszek 
Nauczyciel 

Terapeuta SI 

Wtorek   

07.00 - 08.00  

APrzybyszek@eduwarszawa.pl 

24. 
mgr Agnieszka  

Rij – Kasprzycka 

Nauczyciel 

Terapeuta SI 

Poniedziałek  

07.30 – 08.30  

ARij@eduwarszawa.pl 

25. mgr Patrycja Rochowiak 
Nauczyciel 

Terapeuta ZRK 

Piątek   

10:30 - 11:30  

PRochowiak@eduwarszawa.pl 
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26. mgr Małgorzata Smyk Nauczyciel 
Czwartek   

07.00 – 08.00  

MSmyk@eduwarszawa.pl 

27. mgr Anna Stefanek Nauczyciel 
Czwartek   

12.00 – 13.00  

AnnaStefanek@eduwarszawa.pl 

28. mgr Izabela Szymaszek Nauczyciel 
Wtorek  

12.00 - 13.00  

I.Szymaszek@eduwarszawa.pl 

29. mgr Bogumiła Wielocha Nauczyciel 
Środa   

10.30 - 11.30  

BWielocha@eduwarszawa.pl 

30. 
mgr Zuzanna  

Wronowska - Cygan 
Nauczyciel 

Środa  

11.30 - 12.30  

ZWronowska@eduwarszawa.pl 
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